事業承継のご挨拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、この度弊社は８月２２日付にて、

アカツキコーポレーション株式会社の株式譲渡を受けて、

新体制にて事業を承継するはこびとなりました。

会社承継に際しましては、皆様の一方ならぬご理解と

ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

また、株主総会ならびに取締役会におきまして役員が選任され、

下記の通りそれぞれ就任いたしました。

今まで以上に皆様のご期待にお応え出来るよう、役員一同はじめ

社員一同、全力を尽くす所存でございますので何卒、倍旧のご厚情、

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。        敬具

平成２８年８月２２日

高崎市八幡町４００

菊 屋 株 式 会 社

 代表取締役 大橋進一

記

１．商 号  アカツキコーポレーション株式会社（菊屋株式会社１００％子会社）

２．本 店 所 在 地  〒１１２－８６２２

東京都文京区千石４－３７－２０

３．電 話 番 号  電話    ０３－３９４１－３１５１

ファックス ０３－３９４１－３１５５

４．代表者及び役員  代表取締役社長  大橋 進一（菊屋株式会社 代表取締役）

取締役副社長   今井 三朗（菊屋株式会社 専務取締役）

専務取締役    高橋 俊光

常務取締役    山﨑 智幸（菊屋株式会社 経営企画室長）

監査役      土屋 鐵雄（菊屋株式会社 顧問）

５．業 務 開 始 日  平成２８年８月２２日

６．問い合わせ窓口  アカツキコーポレーション株式会社

           営  業  部  鈴木 章浩

           デザインアクセス 倉河 昌弘             以上